1

金苹果幼儿园局修工程的合同

合同统一编号： 11N42485013X2025803

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市普陀区教育事业服务中心 乙方：上海仟阳建设工程有限公司

 法定代表人：潘玲琪（女）

地址：上海市普陀区怒江路 229号 2楼 地址：上海市嘉定区万镇路 599号 3131

梅川商务园 303

邮政编码：200062 邮政编码：201800

电话：62573969 电话：13681869900

传真： 传真：

联系人：匡晓东 联系人：潘玲琪

依照《中华人民共和国民法典—第三编合同》、《中华人民共和国建筑法》

及其有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本

建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：金苹果幼儿园局修工程

工程地点：上海市普陀区雪松路 458弄 224号

工程内容：1、南园活动室、教室、卧室及会议室共 14间，面积共计约 700平，拆除原

木地板，新铺复合地板，南园二楼活动室舞台部分外扩，隔墙拆除重做。

2、拆除原护墙板，新做 A级防火护墙板(阻燃板基层)；

 2

3、拆除原踢脚及压条，重做木质踢脚线，免漆实木压条；

4、对墙面和顶面铲除涂料，重新做腻子和涂料；窗台大理石拆除后，对窗台重新粉刷

抹平。

5、12间卫生间翻做，面积约 150㎡，洁具换新(含排管及五金)，天花拆除后，新做铝

扣板(新装平板灯、换气扇及布线、排管、面板)，地面及墙面铲至结构，新做二道防水、墙

砖及地砖。

6、北园拆除原 10个卫生间水斗(共约 20个),新做陶瓷水斗(共约 20个)，新做上下水，

更换龙头。具体项目内容、招标范围及所应达到的具体要求，以磋商文件、工程量清单、图

纸及相应规定为准。

工程面积：具体面积，以磋商文件、图纸及工程量清单相应规定为准。

二、工程承包范围：具体项目内容、招标范围及所应达到的具体要求，以磋商文件、图

纸及工程量清单相应规定为准。

建设地址：上海市普陀区雪松路 458弄 224号。

三、合同工期

开工日期：以实际开工日期为准。

竣工日期：以实际竣工日期为准。

交付日期（工期）：合同工期总日历天数 50个日历天内完成（具体以中标单位响应文

件为准）

因承包人原因造成工期延误，逾期竣工违约金的计算方法为：每延误一天，按合同价的

万分之五进行经济处罚。逾期竣工违约金的上限：合同价。

四、质量标准：

1.一次验收合格率 100%；

2.工程质保期（投入使用之日起算）：不得小于两年。（具体以中标单位响应文件为准）

五、合同金额及合同价

1.本合同的合同价为人民币 1519703.88 元（大写：壹佰伍拾壹万玖仟柒佰零叁元捌角

捌分元）。

合同价款的确定：按中标金额及中标承诺确定。

2. 合同形式：单价合同

综合单价包含的风险范围：

 3

(1)认真研究和充分理解了磋商文件、答疑纪要或招标补充文件、图纸、工程量清单、

其他参考资料以及自然环境和现场条件，并在投标报价中予以充分考虑；

(2)社会条件的变化（包括国际、国内经济形势、社会管理、周边社会环境因素等）可

能给施工带来发生的困难、干扰和由此产生的费用，作出自己的明确判断并在投标报价中予

以考虑；

(3)对施工方案及投标报价策略的选择可能存在的失误；

(4)中标单位自身内部各项管理资源条件的变化；

(5)不可抗力事件发生时对中标单位自身造成的损失；

(6)施工期间的资源要素市场因素变化对工程造价的影响；

(7)施工期间政策、法规等因素对施工可能造成的影响；

(8)法律、法规、政策规定的其他需由投标人承担的风险

六、双方代表

1．甲方驻工地代表：

姓名：       职务：        联系电话：

甲方驻工地代表在履行合同的过程中，发现乙方代表或乙方的管理人员、施工人员或经

双方认可的分包单位不称职或不能履行合同规定时，有权向乙方提出要求撤换不称职的人员

和分包单位。乙方应在接到甲方通知后采取措施，否则应承担相应的责任。

2．乙方项目经理

姓名：       职务：       联系电话：

七、甲方工作

甲方应按约定的内容和时间完成以下工作：

1．将施工所需水、电、电讯线路从施工场地外部接至约定的地点，在开工前完成场地

清理工作，使施工场地具备施工条件。

2．向乙方提供经确认的施工图纸，并向乙方进行图纸交底。

3．协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物(包括文物保护建筑)、古树

名木的保护工作，承担有关费用。

甲方不能按协议条款要求完成上述工作，造成延误，承担由此造成的经济支出，赔偿乙

方有关损失，工期相应顺延。

八、乙方工作

乙方应按约定的内容和时间完成以下工作：

1．参加甲方组织的施工图纸或施工工艺作法的现场交底，拟定施工方案和进度计划，

交甲方审定。

2．严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照图纸

或施工工艺作法说明进行施工，做好各项质量检查记录。

 4

3．承担现场的安全保卫工作，提供非夜间施工使用的照明、围栏设施。

4．遵守地方政府和有关部门对施工现场文明、交通、环卫和施工噪音等管理规定，经

甲方同意后办理有关手续，并且承担由于违反规定引起的罚款。做好施工场地地下管线和邻

近建筑物、构筑物(包括文物保护建筑)、古树名木的保护工作。

5．拆除的一切旧材料均归甲方所有，乙方不得自行处理。

6．乙方必须爱护学校的一切财产，不得擅自动用课桌椅等学校的财产，否则造成的损

失均由乙方赔偿，且必须做好原有绿化的保护工作，进场前，清点学校绿化现状（所有苗木

清单、绿地面积等），竣工验收时，若有损坏，按其需修复的费用赔偿。

7．乙方在施工中用水用电应另接装水、电表，工程完成后及时结算，如装表确有困难，

可由双方协商解决水电费用，并签定水电协议，作为结算依据。

乙方不履行上述各项义务造成工程延误和损失的应对甲方的损失给予赔偿。

九、质量与验收

各分部分项工程质量应符合国家或专业的质量检验评定标准的合格条件。分部分项工程

达不到合格标准，甲方代表一经发现，必须要求乙方返工，乙方应按要求的时间返工，直到

符合标准。因乙方原因达不到合格标准，由乙方承担返工费用，工期不予顺延。竣工验收后，

乙方必须在一周内，做好场地清退工作。

十、安全施工

乙方对施工人员应经常进行安全教育，采取严格的安全防护措施，施工区域必须与学校

的教学区域隔离，若不能完全分离的，应安排专人看护和维护秩序，防患于未然，承担由于

自己安全措施不力造成的伤亡事故的责任，非乙方造成的伤亡事故，由责任方承担和有关费

用。

发生重大伤亡事故，乙方应按有关规定立即上报有关部门并通知甲方代表。同时，按政

府有关部门要求处理。甲方为抢救提供必要条件，一切事故均由乙方负责处理，并由事故责

任方承担发生的费用。

十一、工程量确认

乙方必须严格按照甲方行政会议上讨论通过的计划修理项目内容施工，超范围施工的内

容不予结算，工程量必须及时签证，隐蔽工程的工程量必须有甲方签证后，方可进行下道工

序的施工。因自身原因造成返工的工程量，甲方不予计量。

十二、工程款（进度款）支付

1．工程预付款支付至合同价的 20%。

2．工程完工，累计付款支付至合同价的 80%。

3.审价结束后，按工程审定价结清（质保金按国家相关规定执行）。

4、本项目资金为财政资金拨付，甲方有权根据财政拨付的情况，调整具体付款金额和

时间，该等调整不视为甲方延迟付款。

 5

工程结算甲方委托有资质审价单位进行审价，费用按有关规定执行。

十三、乙方采购材料设备

乙方采购材料设备的约定：

1．该项目所需的主要材料的选用，应事先征得甲方在品牌、规格、等级方面的认可，

方能购买，并办理书面签证手续。

2．乙方自购的其他材料的价格计取按上海市定额站施工期间的相应颁布的“上海工程造

价信息”建筑材料市场指导价计取。

十四、竣工结算

(1)工程量应严格按照 GB50854-2013《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》执行及竣

工图纸按实结算，国家最新清单规范不能明确或参照的按《上海市建筑和装饰工程预算定额

（2016）》、《上海市安装工程预算定额（2016）》等相关定额及相关补充文件执行。

(2)综合单价闭口包干（按下述原则调整综合单价的除外）。

磋商文件中遗漏的分部分项工程和暂定工程，按以下原则确定综合单价：

A、人工、材料、机械单价，合同中有相同或类似的单价按照合同单价，无类似单价则

由乙方提供三个以上市场报价，经财务监理市场调查确认后报甲方审核，最终以甲方认可的

金额作为结算依据。

B、人工、材料、机械的消耗量按照上海市 2016系列定额确定；

C、企业管理费和利润按乙方响应文件中的同类工程的费率计算。

（3）措施项目清单结算原则：措施项目总价包干（模板脚手架除外），由乙方包干使

用，不再调整。模板脚手架单价包干，工程量按 13 清单计算原则确定。

（4）税金结算原则：结算时税金计取按国家有关规定执行。

2．乙方应在工程竣工验收后 30日内，向甲方提交竣工决算报告。

3．甲方应在收到乙方结算报告后 60日内给予批准或提出审核意见。

十五、质量保修

1．本工程全部竣工交付后的保修：按 2017年住建部、财政部颁布的建设工程质量保证

金管理办法(建质〔2017〕138号文)执行。

2．乙方须在保修期内，派专人及时做好保修工作。

十六、争议解决

按下列第 2 种方式解决：

（1）向 / 仲裁委员会申请仲裁；

（2）向 普陀区 人民法院起诉。

十七、合同份数

1．本合同一式四份，甲、乙双方各留二份。

2．工程质量保证书、廉洁协议、安全协议一式二份，双方各留一份作为本合同附件。

 6

十八、组成合同的文件

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

（1）合同履行中发包人与承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件

（2）本合同协议书

（3）中标通知书

（4）磋商文件及招标答疑会纪要

（5）响应文件澄清纪要

（6）响应文件

（7）标准、规范及有关技术文件

（8）图纸

十九、合同生效

本合同经甲乙双方签署后生效。

二十、合同有效期

50个日历天内完成，质保期 2年。

二十一、补充条款

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001supLegalName
	PO_11599_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	OLE_LINK1
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_1000000619_CC001signTime_1
	PO_1000000619_CC001signTime

		2025-06-25T16:37:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-06-25T17:15:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。